平 成 23 年 3 月 1 4 日

 各    位

会 社 名  ア ツ ギ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  藤 本 義 治

（コード番号：3529 東証、大証の各１部）

           問い合せ先  執行役員経営企画室長  根 本 達 彦

                       （ＴＥＬ 046－235－8107）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた皆様に、心

よりお見舞いを申しあげます。

当該地震による当社への影響について、現時点の状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害状況

当社グループの東北地方及び関東地方の生産子会社、支店等において、従業員等の人的被害

はありませんでした。しかしながら、下記の事業所、国内生産拠点においては、設備等に損害

はないと見込まれますが、停電、断水等の影響により、操業を停止しております。

1）当社の事業所

東北支店（宮城県仙台市）

白石センター（宮城県白石市）

2）当社連結子会社の事業所・工場

東北アツギ（株）むつ事業所（青森県むつ市）

〃     野辺地工場（青森県上北郡野辺地町）

〃     十和田東工場（青森県十和田市）

〃     盛岡工場（岩手県盛岡市）

〃     みたけ工場（岩手県盛岡市）

〃     一関工場（岩手県一関市）

〃     白石工場（宮城県白石市）

２．業績への影響について

当該地震の被害による当期業績への重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたし

ます。

                              以上